Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 6 |

Wersja nr | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 13.03.2026 nr 2026/BZP 00020136/06/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 05.03.2026 nr 2026/BZP 00020136/05/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Miasto Stoteczne Warszawa - Straz Miejska m.st. Warszawy Krajowy numer identyfikacyjny:2 5262150068

Adres: Mitynarska 43/45

Miejscowos¢: Warszawa Kod pocztowy: 01-170 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.strazmiejska.waw.pl/

Adres poczty elektronicznej: wzp@strazmiejska.waw.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 22 8511612

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samorzadowy zaktad budzetowy

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

D OSTAWY

1.21

Dostawa papieru kserograficznego
oraz kopert biurowych, realizacja z
podziatem na czesci

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

430 895,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.2.2

Dostawa dronéw dla Strazy Miejskiej
m.st. Warszawy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

178 672,36 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne

1.2.3

Najem systemu SIEM oraz SOAR

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

520 325,20 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.2.4

Najem pieciu mobilnych zestawéw do
weryfikacji tablic rejestracyjnych
pojazdéw w ruchu

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

453 024,00 PLN

| kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

U S Lt UG

1.31

Badania z zakresu medycyny pracy
dla kandydatéw do pracy oraz innych
0sob wykonujacych prace na rzecz
Strazy Miejskiej m.st. Warszawy w
latach 2027-2028 z opcjq przedtuzenia
o jeden rok

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): TAK

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
spoteczne

1.3.2

Mycie klatek do przewozu zwierzat i
przestrzeni bagazowej w pojazdach
OO0S-EKO oraz przedziatéw
przystosowanych do przewozu os6b
zatrzymanych w 2026 r. z opcjg
przedtuzenia o kolejny rok

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

368 713,00 PLN

| kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvan){ tryb allbo. prgiedura Onentac;lljn.a vs(a|5'tosc Przewidywany termlnl v:szczema Informacje dodatkowe’ InformaCJa. na .t.(gamat
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Woykonanie napraw blacharsko- Zamowienie udzielane jest w trybie ngomeme strategiczne

1.3.3 lakierniczych w pojazdach stuzbowych | podstawowym na podstawie: art. 275 48 000,00 PLN Il kwartat I(Z|elone, §p0leczne,

Strazy Miejskiej m.st. Warszawy pkt 2 ustawy mnovtlat.:yjr?e): NIE .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Wsparcie dla systemu zgtoszen TAK

serwisowych i audytu kontrolera o . . . Zamowienie strategiczne

. Zamowienie udzielane jest w trybie A
134 domeny oraz narzedzi podstawowym na podstawie: art. 275 | 325 203,25 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,

wspomagajacych prace pkt 2 ustawy innowacyjne): NIE

administratorow w srodowisku Active Zamowienie zastrzezone:

Directory i Microsoft Exchange NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania'"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

D OSTAWY

221

Dostawa umundurowania z podziatem
na czesci

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

13 322 765,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Zamoéwienie bedzie
realizowane w odrebnych
postepowaniach,
wszczetych wllilll
kwartale.

zmiana pozycji

222

Dostawa umundurowania
wyjsciowego oraz umundurowania
kompanii reprezentacyjnej z
podziatem na czgsci

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

175 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidy?/vany tryb allbo. prfx;edura Orientac,yjr?a Yva:n;toéé Przewidywany tel'milfl v1v1$zczc-;,-cia Informacie dodatkowe 2 Informacj? na“t1e3mat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP: TAK
Zamowienie strategiczne
Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,
223 Zakup systemL.J ERP .kadrowo- przetargu nieograniczonego na 2 265 878,86 PLN Il kwartat innowacyjne): NIE
ptacowego-ewidencyjnego . P .
podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
3 U s t U G I
Zamowienie jest
Obstuga serwisowa, wsparcie odpowiednie dla MSP: TAK
techniczne, nadzér nad Zamowienie strategiczne
oprogramowaniem i infrastrukturag, Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,

2.31 oraz petnienie catodobowego dyzuru | przetargu nieograniczonego na 3742 992,00 PLN | kwartat innowacyjne): NIE
serwisowego systemu podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone:
teleinformatyczn. pn. "Zintegrowana NIE
Platforma Wymiany Danych" Charakter zamoéwienia:

zamoéwienia klasyczne

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP: TAK
Swiadczenie ustug serwisowania i Zamowienie strategiczne
napraw pojazdow stuzbowych Strazy | Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne,

232 Miejskiej m.st. Warszawy w okresie od | przetargu nieograniczonego na 3 036 000,00 PLN | kwartat innowacyjne): NIE
01.05.2026 do 30.04.2027 wraz z podstawie: art. 132 ustawy Zamowienie zastrzezone:
prawem opcji. NIE

Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczo
2) przetarg ograniczony;

ny;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;
9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.




10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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